
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ
15 июня 2020 года № 80/43-од

О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях 
заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 
году», решения педагогического совета МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» (протокол № 8 
от 15.06.2020) и приказом МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» от 15.06.2020 г № 79/42-од 
««О признании результатов промежуточной аттестации обучающихся 11 класса 
результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе 
среднего общего образования в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Председателю комиссии по заполнению аттестатов заместителю директора по УВР 
Шаховой С.М., классному руководителю 11 класса Гитиновой П.А. составить и утвердить 
перечень предметов для составления ведомости итоговых отметок за курс среднего общего 
образования, руководствуясь учебным планом школы на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить форму ведомости итоговых отметок за курс среднего общего образования 
согласно Книге выдачи аттестатов о среднем общем образовании

3. Классному руководителю 11 класса завершить выставление отметок за курс среднего 
общего образования в срок до 07.06. 2020.

4. Сведения о выданных аттестатах о среднем общем образовании внести в систему ФИС 
ФРДО в срок до 20.06.2020 г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы


